
Adatszolgáltató: Budapesti Komplex Szakképzési Centrum

Ssz.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

Szerződés típusa (az 

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés a)-c) 

pontjában 

meghatározott jogalap, 

illetve forma)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

megnevezése

Szerződő fél

/kedvezményezett 

természetes 

személynek 

minősül-e?

Szerződő fél

/kedvezményezett 

székhelye

(amennyiben nem 

természetes 

személynek minősül)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

adószáma

(amennyiben van)

Szerződés/Támogatás tárgya

Megvalósítás

/Teljesítés 

helye

Teljesítés 

kezdő 

időpontja

Teljesítés 

záró 

időpontja

Szerződés 

értéke

/Támogatás 

összege és 

pénzneme

Kifizetés időpontja 

(amennyiben 

megtörtént)

EU-s 

forrás 

aránya 

(%)

Hazai 

forrás 

aránya 

(%)

Ajánlattevő

(k) száma 

és neve

Eljárás EKR 

azonosítója

(amennyiben 

van)

Eljárás részletes 

adatainak ekr.

gov.hu 

weboldalon 

található pontos 

elérhetősége 

(link)

Nevesített alvállalkozó 

neve (amennyiben 

bevonásra került), 

továbbá a nevesített 

gyártó neve 

(amennyiben 

értelmezhető)

Alvállalkozói díj 

összege 

(amennyiben a 

nevesített 

alvállalkozó díja 

meghatározott)

Kedvezményezett 

besorolása a kis- és 

középvállalkozásokról, 

fejlődésük támogatásáról 

szóló 2004. évi XXXIV. 

törvény 3-5. §-a alapján

Kedvezményezett azon tevékenységének 

szakágazati besorolása (TEÁOR-szám, 

ennek hiányában ÖVTJ-kód), amely 

keretében a támogatást felhasználja (ha 

nincs, főtevékenység szakágazati 

besorolása)

Támogatás 

formájának 

megjelölése

Támogatás 

odaítélésének 

napja

Támogatás 

37/2011. 

(III.22.) 

Korm. 

rendelet 1. 

melléklete 

szerinti 

kategóriája

Támogatás 

európai 

bizottsági 

hivatkozási 

száma

Megjegyzés

EU-s 

forrásokat 

érintő - 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (O) 

- nem 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (X)

1.

1. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

Horváth Group 

Kft.
Nem

1201 Budapest, 

Kossuth L. u. 16. Fszt.

1.

27421110-1-43

villanyszerelői keretszerződés-

BKSZC Kozma Lajos Faipari és 

Kreatív Technikumban 

villanyszerelési és villamos 

karbantartási feladatok ellátása

1041 

Budapest, 

Deák 

Ferenc utca 

40

2024-05-

21

2024-12-

31

12 000 000 

HUF

2024.07.03. - 

8.991.139.-
0% 100% - - - - - - - üres - - -

Teljesítés 

folyamatos

2.

2. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

Magyar Telekom 

Nyrt.
Nem

1097 Budapest, 

Könyves Kálmán 

körút 36.

10773381-2-44
mobil távközlési szolgáltatások-170 

db SIM kártya-VIP-dcs

1211 

Budapest, 

Tanműhely 

köz 7.

2024-04-

25

13 056 000 

HUF
Még nincs kifizetés 0% 100% - - - - - - - üres - - -

3.

3. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

Horváth Group 

Kft.
Nem

1201 Budapest, 

Kossuth L. u. 16. Fszt.

1.

27421110-1-43

villanyszerelői keretszerződés-

BKSZC Ybl Miklós Építőipari 

Technikum és Szakképző Iskolában 

villanyszerelési és villamos 

karbantartási feladatok ellátása

1149 

Budapest, 

Várna utca 

21/b.

2024-05-

24

2024-12-

31

12 000 000 

HUF
Még nincs kifizetés 0% 100% - - - - - - - üres - - -

4.

4. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

T-Ablak Kft. Nem
1131 Budapest, 

Dolmány u.2.
14931640-2-41

Részleges nyílászárócsere BKSZC 

Erzsébet Királyné Szépészeti 

Technikumban

1203 

Budapest, 

Kossuth 

Éajos utca 

35.

2024-05-

29

2024-08-

15

11 232 643 

HUF

2024.05.30. - 

8.559.274.-
0% 100% - - - - - - - üres - - -

Teljesítés 

folyamatban

5.

5. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

SZT-King Kft Nem
6031 Szentkirály, 

külterület 09/14. hrsz.
23330504-2-03

Tetőbeázások megszüntetése 

BKSZC Kaesz Gyula Faipari 

Technikum épületében

1149 

Budapest, 

Egressy út 

36.

2024-05-

29

2024-08-

15

5 930 300 

HUF

2024.06.12. - 

4.518.889.-
0% 100% - - - - - - - üres - - -

Teljesítés 

folyamatban

6.

6. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

ECONO-Bau Kft Nem
2049 Diósd, Ferenc 

utca 11.
23524338-2-13

Homlokzat felújítás-BKSZC Schulek 

Frigyes Építőipari Technikum 

épületére vonatkozóan

1087 

Budapest, 

Mosonyi u. 

6.

2024-05-

30

2024-08-

15

10 862 400 

HUF
Még nincs kifizetés 0% 100% - - - - - - - üres - - -

7.

7. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

Danubiusz-Ablak.

hu Kft
Nem

1136 Budapest, 

Pannónia utca 42.
26741013-2-41

A BKSZC Pogány Frigyes 

Technikum tornatermének 

nyílászáró cseréje

1183 

Budapest, 

Thököly út 

11.

2024-05-

31

2024-08-

31

7 715 748 

HUF

2024.06.19. - 

4.899.500.-
0% 100% - - - - - - - üres - - -

Teljesítés 

folyamatban

8.

8. 37/C. § (2) b) (építési 

beruházás) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

Centurio 

Vállalkozási és 

Kereskedelmi Kft

Nem
1194 Budapest, 

Kisviola utca 36.
10444346-2-43

A BKSZC Weiss Kollégium vizes 

blokkok cseréje két szinten

1211 

Budapest, 

Tanműhely 

köz 7.

2024-06-

11

2024-08-

31

35 902 080 

HUF

2024.06.18. - 

22.797.821.-
0% 100% - - - - - - - üres - - -

Teljesítés 

folyamatban

9.

9. 37/C. § (2) b) 

(szolgáltatás 

megrendelés) 2. Ptk. 3. 

írásbeli

Equibro Kft Nem

1131 Budapest, 

Madarász Viktor utca 

13. I. ép. fszt. 5.

26372886-2-41
Rendszergazdai szolgáltatás 

BKSZC-ben

1211 

Budapest, 

Tanműhely 

köz 7.

2024-06-

12

2025-05-

31

7 800 000 

HUF

2024.03.16. - 

914.400.- 

2024.04.02. - 

914.400.- 

2024.05.06. - 

914.400.- 

2024.06.26. - 

914.400.-

0% 100% - - - - - - - üres - - -
Teljesítés 

folyamatban


